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YÜKSEKLİK 145 CM
KATILIM 16-21 YAŞ GURUBU BİN. 4 5 6 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

A,B,C+. BİN. 4-5-6 YAŞ HARİÇ HER YAŞ ATLA

BAREM 238.2.2
TASNİF 3

 (BAŞBAKANLIK KUPASI ) (USTALAR TÜR. ŞAM) (GENÇ YET KALİFİKASYON)

48"

86" T.ŞAMP.

Tes.No. YAŞ Atın Adı Binici Kat. Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Derece PUANI

 34-2097 13  LAVARO  SENCER  HORASAN  A  İASK 75.04 0 47.82 0 1

 34-2585 15  SIEC DUSTY STAR  BURAK  AZAK B SIEC 76.31 0 48.46 8 2

 34-2560 9  SARAN  HÜSNÜ  DİNÇ  A  İASK 71.37 4 3

 34-2643 8  ALTERNATIVA  SENCER  CAN  A  FERDİ 34 72.30 4 4

34-2311 13 QUATTROS 2  MUSTAFA ÜLKAN DELİKAN  A  FERDİ 34 75.43 4 5

 06-0532 12  RUDI 142  KAAN  KIZILKAPLAN  B  BBK 75.70 4 6

 06-0501 10  AMANTE M HULKİ KARAGÜLLE A AASK 75.98 4 7

 34-2409 11  SIEC COMET  SEVİL SABANCI SABANCI A  SIEC 78.47 4

 34-2318 10  HOT GOSSIP  HÜSNÜ  DİNÇ  A  İASK 73.31 8

 16-3132 8  KAPTEIN PREMIUM  HASAN  ŞENTÜRK  A  BASK 78.14 16

 34-2422 10  BEKO GOLD OF GRAM  DERİN  DEMİRSOY C+ SIEC 72.37 12

 34-2082 12  VERDİ VAN DE FRUITKROF  ÇAĞLA  BUZLUK C+  KG&CC 76.55 12

 26-3789 12  LATO 18 HASAN ŞENTÜRK A BASK 73.44 16

 34-2641 8  CANDY BOY  MUHİTTİN EVREN ALAM  A  İASK 74.62 16

 34-2672 9  CONCIERTO  MUHİTTİN EVREN ALAM  A  İASK 76.28 16

 16-3132 8  KAPTEIN PREMIUM  HASAN  ŞENTÜRK  A  BASK 78.14 16

 06-0531 10  CARIOSO Z  KAAN  KIZILKAPLAN  B  BBK 78.14 16

 34-2432 10  DİJİTAL SANATLAR QUALITY STREET SELİM YILDIZ B FERDİ34 78.76 16

 34-2334 13  SIEC PINOT GRIGIO  OKTAY  SEZEK  B  SIEC 74.78 20

 34-2001 13  SIEC JANICO  BURAK  AZAK B SIEC 81.47 20

 34-2153 13  CHLOE  ATAHAN  DELİORMANLI  B  SOBK 71.62 24

 34-2622 11  RUSTY R  DERİN  DEMİRSOY C+ SIEC 73.16 24

 34-2193 14  DİJİTAL SANATLAR OTTO I SELİM YILDIZ B FERDİ34 76.65 24

 34-2281 12  KLEBER  MELİSSA  HOŞKAL  C+  İASK 77.34 24

 34-2685 10  CANALETTO 12  MERT  EMİROĞLU  A  SIEC 77.42 24

 34-2537 13  AMARENA  UĞUR  YILMAZ  A  FERDİ 34 82.67 32

 34-1889 15  LORRI  İ.M.İSKENDER  PISAK  A  İASK TERK

 06-0512 9  USELMA  ALİ CAN USLU B ABİK GİRMEDİ

 34-2005 17  SIEC LANJARON  BURAK  AZAK B SIEC 71.71 20
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06-0399 11 CAPPADOR GÖKHUN ÇİLİNGİR B FERDİ48 GİRMEDİ

 34-2097 13  LAVARO  SENCER  HORASAN  A  İASK 75.04 0 1 30

 34-2560 9  SARAN  HÜSNÜ  DİNÇ  A  İASK 71.37 4 2 27

 34-2643 8  ALTERNATIVA  SENCER  CAN  A  FERDİ 34 72.30 4 3 25

34-2311 13 QUATTROS 2  MUSTAFA ÜLKAN DELİKAN  A  FERDİ 34 75.43 4 4 23

 06-0501 10  AMANTE M  HULKİ KARAGÜLLE A AASK 75.98 4 5 22

 34-2409 11  SIEC COMET  SEVİL SABANCI SABANCI A  SIEC 78.47 4 6 21

 26-3789 12  LATO 18  HASAN ŞENTÜRK A BASK 73.44 16 7 20

 34-2641 8  CANDY BOY  MUHİTTİN EVREN ALAM  A  İASK 74.62 16 8 19

 34-2672 9  CONCIERTO  MUHİTTİN EVREN ALAM  A  İASK 76.28 16 9

 16-3132 8  KAPTEIN PREMIUM  HASAN  ŞENTÜRK  A  BASK 78.14 16 10

 34-2685 10  CANALETTO 12  MERT  EMİROĞLU  A  SIEC 77.42 24 16

 34-2537 13  AMARENA  UĞUR  YILMAZ  A  FERDİ 34 82.67 32 15

 34-1889 15  LORRI  İ.M.İSKENDER  PISAK  A  İASK TERK

 34-2159 10  FENG SCHUI  HULKİ KARAGÜLLE A AASK ELENDİ

 34-2082 12  VERDİ VAN DE FRUITKROF  ÇAĞLA  BUZLUK C+  KG&CC 76.55 12

 06-0531 10  CARIOSO Z  KAAN  KIZILKAPLAN  B  BBK 78.14 16

 34-2001 13  SIEC JANICO  BURAK  AZAK B SIEC 81.47 20

 34-2005 17  SIEC LANJARON  BURAK  AZAK B SIEC 71.71 20

 34-2153 13  CHLOE  ATAHAN  DELİORMANLI  B  SOBK 71.62 24

GENÇ-YETİŞKİN BİNİCİLER KALİFİKASYONU

A KATEGORİSİ BİNİCİLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 1.AYAK


